ТЕ БАРАМ, ЛИАНА
 

 

Моите очи се уморија барајќи те, 
Те бараат и не те наоѓат 
Те очекуват и не доаѓаш кај мене 
Те гледам и не можам да те видам, 
Разговарам  со тебе и не те слушам 
Трчам  да те дофатам и не можам да те 
                                                       стигнам 
Ти приготвувам јадење не јадеш 
Го милувам твоето тело и не можам да те
                                                           допрам 
До мене си и не можам да те видам 
Го чуствувам твојот мирис но не можам да
                                                       те допрам 
Чекам телефонот твој да ми заѕвони и да 
                                                  те слушнам: 
"-Ало! Мамо, доаѓам дома! " 
Ѕвони, но јас сум глува 
Моите зборови летаат со солзи 
И паѓаат ко лисја од  дрво 
Празнејќи ја мојата душа и љубов 
Се до празнење ко солза Божја. 
И сепак,  јас се надевам дека ќе дојдеш 
Не можам да се помирам со болката, 
Не можам да прифатам дека нема да те
                                                        допрам 
Не можам да верувам дека нема болката со
                                       тебе да ја споделам. 
Ти, Лиана, ти си во мене, ти си со мене, 
Но сепак толку далеку 
И овој долг пат кој не разделува 
Многу сакам да го прекршам 
Да стигнам побрзо кај тебе 
Да бидеме душа до душа 
Во сончеви зраци и божествена моќ 
Да помогнеме на човештвото, ко овде, на 
                                                          Земјата 
Како што секогаш сме го правеле. 
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